
 

 

Iktatószám:………/2013 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata ( BVLNÖ) 2013 november 29-i 

17 órakor a Biatorbágy Damjanich u.12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes 

   Suta Olga Barbara képviselő 

    

Az elnök az ülést megnyitja, jelzi, hogy Fullár Gyula képviselő távolmaradását jelentette, így 

jelen testületi ülésről igazoltan hiányzik. 

Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Géza képviselőt 

jelölte ki jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Suta Olga Barbara képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olga Barbara 

képviselőt jelölte ki az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Batorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2014 évi munka és 

rendezvényterve megvitatása és elfogadása.     ( HATÁROZAT) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

2. Beszámoló a Nemzetiségi Választójogi Konferencián elhangzottakról. 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

3. A Biatorbágyi Faluház uniós pályázaton való tervezett részvétele kapcsán, lengyel partner 

megkeresése, beszervezése BVLNÖ segítségével. 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1.  Batorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2014 évi munka és rendezvényterve 

megvitatása és elfogadása.      ( HATÁROZAT) 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

Fabók Gézáné felhívja a figyelmet arra, hogy a 2014 évi munka és rendezvényterv az 

októberben esedékes önkormányzati választások miatt 2014. szeptember végéig készült.  

A tervezet elkészítésekor figyelembe vettük a város 2014 évi munkatervét és rendezvényeinek 

tervezett időpontját, némelyiken aktív részvételünket tervezve. 



 

 

Munka és rendezvénytervünk bizonyos pontokon kapcsolódik a Biatorbágyi Faluház és a 

Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény rendezvényeihez, azokon való lengyel 

részvétel megszervezése miatt, mindkét intézmény vezetésével egyeztetve. 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

5/2013.(11.29.) BVLNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2014-évi munka és rendezvénytervéről 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 

elfogadta a 2014 évi munka és rendezvénytervét. 

(1 sz. melléklet). 

 

2.  Beszámoló a Nemzetiségi Választójogi Konferencián elhangzottakról. 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Egyházi, Nemzetiségi és Civil Társadalmi 

Kapcsolatokért Felelős Államtitkársága a nemzetiségi önkormányzatok elnökei részére, 

Nemzetiségi Választójogi Konferenciát szervezett Budapest, Dohány utca 76.sz alatt 

november 20-án délelőtt 10.00 órakor, melyen részt vettem. 

A konferencia témái az alábbiak voltak: 

1.) A nemzetiséghez tartozók önkormányzáshoz fűződő jogai az Alaptörvény és a Nemzetiségi 

törvény tükrében  

2.) A nemzetiségek országgyűlési képviselete – nemzetközi kitekintés 

3.) A nemzetiségi önkormányzati képviselők választásának anyagi jogi és eljárási szabályai, a 

nemzetiségi önkormányzati képviselők választásának menete, regisztráció, határidők, végrehajtási 

szabályok. 

4.) A 2014. évi választások az alapvető jogok biztosa szemszögéből 

5.) A nemzetiségi képviselő, szószóló és a nemzetiségeket képviselő bizottság részvétele az 

Országgyűlés munkájában (jogaik és kötelezettségeik) 

 

3. A Biatorbágyi Faluház uniós pályázaton való tervezett részvétele kapcsán, lengyel partner 

megkeresése, beszervezése BVLNÖ segítségével. 

Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

A Biatorbágyi Faluház uniós pályázaton kíván részt venni, melynek feltétele két másik uniós 

országból való partner részvétele a projektben.  Egy lengyel partner részvételére is gondoltak. 

A már hat éve élő kapcsolat alapján a lengyel Ludomir Różycki nevű I fokú Állami 

Zeneiskola Myslenice-ben ( Państwowa Szkoła Muzyczna I ST. IM. Ludomira Różyckiego w 

Myślenicach ) igazgatónője megkeresésünkre szívesen vállalta, a projektben való részvételt és 

a szükséges dokumentumokat rendelkezésünkre bocsátotta. Drukkolunk a pályázat 

sikerességéért. 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Suta Olga Barbara 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

            Fabók Géza 

       jegyzőkönyvvezető 


